
Cijene  usluga deponovanja komunalnog otpada na deponiji „Livade“ u Podgorici

Deponija d.o.o. - Podgorica / Landfill Ltd. Podgorica

Cijene usluga deponovanja komunalnog otpada na deponiji „Livade“ u

Podgorici

Na osnovu člana 33 Statuta „Deponija“ d.o.o. Podgorica, Odbor direktora Društva,

na sjednici održanoj 07.05.2007. godine, donio je

ODLUKU

 o cijenama usluga deponovanja komunalnog otpada na deponiji „Livade“ u Podgorici

I

Ovom Odlukom utvr]uju se cijene deponovanja komunalnog otpada na deponiji „Livade“ u Podgorici za granane i

pravna lica na teritoriji glavnog grada Podgorice i za korisnike usluga koji neposredno odlažu komunalni otpad na

ovoj deponiji.

II

Cijene usluga deponovanja komunalnog otpada za granane i pravna lica iznose:

1. GRAĐANI (domaćinstva u individualnim i zajedničkim stambenim zgradama) po m

2

 stambenog prostora

mjesečno 0,030€

2. ZDRAVSTVO

a) bolnice i domovi zdravlja po m

2

 prostora mjesečno 0,12€

b) ljekarske ordinacije, zubne, ambulante, poliklinike, apoteke, poljoprivredne i veterinarske apoteke i sl. po m

2

prostora mjesečno 0,30€

3. OBRAZOVANJE, KULTURA I SPORT

škole, fakulteti, vrtići, biblioteke, knjižare, informativni centri, pozorišta,bioskopi, klubovi penzionera, galerije,

sportski objekti, fitnes centri i sl. po m

2

 prostora mjesečno 0,060€

4. KANCELARIJSKI PROSTORI

preduzeća svih djelatnosti, političke organizacije i zajednice, državni organi i organi uprave, sudovi i

tužilaštva, MUP, strana predstavništva (ambasade, konzulati i dr.), komore i udruženja, štampani i elektronski

mediji, nevladine organizacije, turističke agencije, rent a car agencije i sl. po m

2

 prostora mjesečno 0,10€

5. OBJEKTI PTT I TELEKOMUNIKACIJA, OPERATERI FIKSNE I MOBILNE TELEFONIJE,

ELEKTRODISTRIBUTIVNI SISTEMI, BANKE, OSIGURAVAJUĆA DRUŠTVA, ŠTEDIONICE, LUTRIJE,

BROKERSKE KUĆE, BENZINSKE PUMPE

po m

2

 prostora mjesečno 0,15€

6. SKLADIŠTA GRAĐEVINSKOG MATERIJALA, MAGACINI RAZNE ROBE, PLACEVI ZA PRODAJU

AUTOMOBILA, AUTOOTPADI i sl. (otvoreni i zatvoren prostor)

za objekat zatvorenog tipa mjesečno po m

2

 prostora 0,15€

za otvoreni prostor mjesečno po m

2

 prostora 0,075€

7. TRGOVINA I UGOSTITELJSTVO

a) kafići, kafane, slastičare, buregdžinice, pekare, picerije, restorani, bife-barovi, grill, pivnice, diskonti pića,

diskoteke, prodavnice, mesare, klanice, trgovački centri, samoposluge, minimarketi, saloni prodavnice namještaja,

prodajno-izložbeni saloni automobila, prodavnice auto djelova, prodavnice tekstilne robe, odjeće i obuće, terase,

natkriveni prostori i sl.

po m

2

 prostora mjesečno, I reon, 0,33€

po m

2

 prostora mjesečno, II reon, 0,21€

b) hoteli, moteli i sl.

 1 / 2



Cijene  usluga deponovanja komunalnog otpada na deponiji „Livade“ u Podgorici

Deponija d.o.o. - Podgorica / Landfill Ltd. Podgorica

po m

2

 prostora mjesečno, I reon, 0,20€

po m

2

 prostora mjesečno, II reon, 0,13€

I reon obuhvata ulice:

13. jul, 19. decembar, 4. jul, 8. marta, 27. marta, IV Proleterska, V Proleterska, Atinska, Balšića, Bokeška, B.i

jedinstva, Bracana Bracanovića, Buta Lekića, Buda Tomovića, Beogradska, Bul. I. Crnojevića, Bul. Džordža

Vašingtona, Bul. Svetog Petra Cetinjskog, Bul. St. Dragojevića, Bul. Save Kovačevića, Bul. Revolucije,

Crnogorskoh serdara, Džan, Gojka Radonjića, Hercegovačka, Hotska, I. Vujoševića, I. Milutinovića, Ilije Plamenca,

Jovana Tomaševića, Jerevanska, Karanorneva, Kralja Nikole, Kucka, Luke Boljevića, Ljubljanska, Ljubović,

Moskovska, Marka Miljanova, Miljana Vukova, Mitra Bakića, Mila Radunovića, Mirka Vešovića, Mušikića, Novaka

Miloševa, Njegoševa, Oktobarske revolucije, Omladinskih brigada, Omera Abdovića, Orahovačka, Petra Prlje, R.

Burića, R. Jovanovića, R. Stijovića, Slobode, Serd. Jola Piletića, Svetozara Markovića, Slobodana Škerovića, Sava

Lubarde, Spasa Nikolića, Šarkića, Špira Mugoše, Trg Republike, Trg B.Vučinić, Trg Voj. B. B. Osmanagića, Trg

Golootočkih žrtava, Ulcinjska, Vuka Karadžića, Vučedolska, Vaka Đurovića, V.Raičkovića, V.Mitrović, Vlada

Martinovića.

II reon obuhvata prostor na čitavoj teritoriji Glavnog grada van prvog reona.

8. ZANATSTVO

pržionice kafe, cvjećare,obućari, auto-servisi, perionice vozila, vulkanizeri, tapetari, stakloresci, stolari, bravarske i

limarske radnje, hemijske čistionice, električni i TV servisi, časovničari, videotele,frizerski i kozmetički saloni,

filigrani, zlatari i sl. po m

2

 prostora mjesečno 0,30€

9. KIOSCI I DRUGI PRIVREMENI OBJEKTI

a) za prodaju mješovite robe, duvana, štampe, lutrije, suvenira, kaseta, obuće, bižuterije, tekstila, igačaki i

sl. po objektu mjesečno 18,90€

b) za prodaju voća i povrća, prehrambene robe, roštilja, bureka, sjemenki, sokova, slatkiša, cvijeća i sl. po

objektu mjesečno 23,20€

10. TEZGE I DRUGI PRIVREMENI OBJEKTI

tezge i mali proizvodni objekti za prodaju: knjiga, tekstila, proizvoda domaće radinosti, klasova, sjemenki,

kokica, sladoleda,napitaka, palačinki, voća, povrća i sl. po objektu mjesečno 20,00€

11.OBJEKTI IGARA NA SREĆU

kladionice, tombole i sl. po m

2

 prostora mjesečno 0,40€

12. PARKING PROSTORI I PARKING GARAŽE

a) po m

2

 zatvorenog prostora mjesečno 0,10€

b) po m

2

 zatvorenog prostora mjesečno 0,30€

13. TELEFONSKE GOVORNICE

po objektu mjesečno 8,00€

14. PRIVREMENO KORIŠĆENJE OTVORENIH PROSTORA

a) zauzimanje prostora za razne manifestacije, priredbe, koncerte i sl. po manifestaciji 250€

c) zauzimanje prostora za cirkuse, luna parkove, video igre, autiće i sl. po m

2

 prostora dnevno 0,060€

III

Cijena usluga deponovanja komunalnog otpada za korisnike koji neposredno odlažu otpad na deponiji

„Livade“ iznosi 26,00€ po jednoj toni deponovanog otpada.

IV

Ova odluka stupa na snagu davanjem saglasnosti od strane Skupštine Glavnog Grada

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

http://www.tcpdf.org

